Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]30/09/2021 г. №1558-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Оборудование хирургическое
	Инструменты механизированные для остеосинтеза,
эндопротезирования и реконструктивной хирургии  1

№
п/п Функционально-технические характеристики, качественные и количественные требования к товару Значения технических параметров
1   Электропривод модульный 1 шт.
1.1 Назначение:
общая травматология,
челюстно-лицевая хирургия,
хирургия позвоночника,
интрамедулярное развертывание   Наличие
1.2 Сверление кортикальной кости    Наличие
1.3 Сверление губчатой кости    Наличие
1.4 Проведение спиц, в том числе на заданную глубину    Наличие
1.5 Пиление осциллирующее и сагиттальное    Наличие
1.6 Мощность привода    не менее 170 W
1.7 Крутящий момент с насадкой быстрое соединение   Не менее 13 Нм
1.8 Номинальный диаметр сквозного канала в роторе   4,1 мм
1.9 Плавная регулировка скорости ротора кнопкой управления  Наличие
1.10    Реверс, регулируемый отдельной кнопкой  Наличие
1.11    Переключение направления вращения без остановки ротора – моментальный реверс    Наличие
1.12    Вес не более 930 граммов
1.13    Полная совместимость с силовым модулем TRS Trauma Recon System, артикул 05.001.202, Синтез ГмбХ, Швейцария, имеющимся у Заказчика   Наличие
2   Стерилизуемый вкладыш-направитель   1 шт.
2.1 Обеспечение загрузки нестерильных аккумуляторов в сте-рильный привод    Наличие
3   Крышка модифицированая  1 шт.
3.1 Герметизация силового модуля в приводе  Наличие
3.2 Крышка плоской формы для вертикальной и горизонтальной установки привода    Наличие
3.3 На крышке имеется переключатель режимов работы привода  Наличие
3.4 Материал - термостойкий пластик Наличие
4   Головка трехкулачковый патрон   1 шт.
4.1 Насадка сверлящая с ключом для привода модульного акку-муляторного  Наличие
4.2 Предназначена для сверлящего инструмента или рабочих час-тей отверток   Наличие
4.3 Тип головки - трёхкулачковый патрон с затягиванием с по-мощью ключа Наличие
4.4 Скорость вращения   Не менее 1450 об/мин.
4.5 Крутящий момент Не менее 3 Нм
4.6 Длина общая 102,8 ± 0,3 мм
4.7 Диаметр 30,5 ± 0,2 мм
4.8 Диаметр сквозного канала    4,05 ± 0,05 мм
4.9 Максимальный диаметр устанавливаемого инструмента   Не менее 7,3 мм
4.10    Вес Не более 300 гр.
4.11    Индивидуальная маркировка   Наличие
5   Масленка    1 шт.
5.1 Для обслуживания трущихся частей привода биосовместимым маслом  Наличие
5.2 Масло автоклавируемое, не густеет при воздействии высоких температур    Наличие
5.3 Масло гипоаллергенное, без содержания силикона  Наличие
5.4 Игла для дозирования масла  Наличие
5.5 Объём масленки  Не менее 40 мл

Общие требования
Декларация соответствия или Сертификат соответствия Госстандар-та России    Наличие
Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федераль-ной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального раз-вития   Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке    Наличие
Инструкция по обработке, дезинфекции и стерилизации на русском языке    Наличие
Техническая (сервисная) документация    Наличие
Гарантия поставщика и производителя с момента подписания акта ввода в эксплуатацию, месяцев Не менее 12
Доставка оборудования до места монтажа  Наличие
Монтаж оборудования, ввод в эксплуатацию    Наличие
Предпусковое обучение специалистов работе на поставляемом обору-довании Наличие
Регламент технического обслуживания оборудования на весь срок эксплуатации, установленный производителем, на русском языке  Наличие
Инструктаж технического персонала Заказчика техническому обслу-живанию по регламентам производителя оборудования    Наличие
Срок поставки и ввода в эксплуатацию с момента заключения кон-тракта, дней  Не более 30

Код ОКПД2  32.50.13.190   Инструменты и приспособления, применяемые в медицинских целях, прочие, не включенные в другие группировки

Инструменты механизированные для остеосинтеза, эндопротезирования и реконструктивной хирургии. Синтез ГмбХ, Швейцария. РУ от 21.09.2012 № ФСЗ 2012/12800.

	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 05.10.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91